
 

I posms /17.09.2017/ 

A grupa  B grupa 

D.Regža / A.Regža  I.Linde / A.Veidemanis 

J.Rudzīte / J.Rudzītis  E.Regža / R.Freidensons 

M.Bremane / J.Bremanis  E.Dompalma - Linuža / E.Linužs 

D.Zīle / A.Gavars  I.Bērziņa / J.Rēdlihs 
 

Laiks* Kārta A celiņš B celiņš 

8.00 – 9.30 R1 A 
D.Regža / A.Regža – 

 M.Bremane / J.Bremanis 
J.Rudzīte / J.Rudzītis –  

D.Zīle / A.Gavars 

10.00 – 11.30 R1 B 
E.Regža / R.Freidensons –  

E.Dompalma - Linuža / E.Linužs 
I.Linde / A.Veidemanis - 

I.Bērziņa / J.Rēdlihs 

12.30 – 14.00 R2 A A1 – A2 A3 – A4 

14.30 – 16.00 R2 B B1 – B2 B3 – B4 

17.00 – 18.30 5 - 8 8 – 7 5 – 6 

19.00 – 20.30 1 - 4 1 – 2 3 – 4 

* iesildīšanās sākums 

Spēles ilgums: 8 endi bez domāšanas laika kontroles, bet spēles vilcināšanas (pārlieku ilgas 
domāšanas) gadījumā posma atbildīgā persona patur tiesības iejaukties. Ja pēc 8 enda neizšķirts 
– ekstra ends uzvarētāja noteikšanai  

Iesildīšanās: pirms katras spēles komandai ir tiesības izmest 10 akmeņus (pa pieciem 
metieniem katrā virzienā) 

LSD: Pirmajai spēlei pēc iesildīšanās, pēc 1 spēles attiecīgi 2 LSD metieni otrajai spēlei. Trešajā 
spēlē pēdējā akmens tiesības komandai, kura ieņem augstāku vietu kopvērtējumā. 

Komandas vietas noteikšana 2 un 3 spēlei: Uzvaru skaits; LSD summa (4) 

Vietu noteikšana posmā: Trešās spēles (par vietu posmā - 1/2; 3/4; 5/6; 7/8) uzvarētājs iegūst 
augstāko vietu, zaudētāji attiecīgi zemāko. 

Stacionāro akmeņu novietojums: Tiks paziņots pirms pirmās spēles 

Slotu galvas: atbilstoši WCF noteikumiem 


